SANEAMENTO DE GOIÁS S.A

EDITAL Nº 04/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

-O Diretor Presidente da Empresa de Saneamento de Goiás – SANEAGO S/A, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
através do Processo Seletivo Simplificado, tendo em vista o que consta do Art. 37, inciso IX da Constituição Federal; do Art. 92,
inciso X da Constituição Estadual; da Lei Estadual nº 13.196 de 29 de dezembro de 1997, no inciso I do Art. 2º, torna público o
RESULTADO  DAS  INSCRIÇÕES  DEFERIDAS  E  DAS  INDEFERIDA S  do  Processo  Seletivo  Simplificado  destinado  ao
provimento de vagas temporárias, para os cargos de Mestre de Obras, Pedreiro, Auxiliar de Pedreiro e Encanador.
RESULTADO  DAS  INSCRIÇÕES  DEFERIDAS  E  DAS  INDEFERIDA S  PARA  AS  MODALIDADES  DE  AMPLA
CONCORRÊNCIA E PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD).

ÁREA I - Mestre de Obras

Qnt. Nome Situação

1 Ana Carolina Dias Silva Deferido

2 Lucimar Pereira Lemes Deferido

3 Marcelo José Dias Sousa Neto Deferido

4 Warmesson Moreira Rocha Deferido

ÁREA II – ENCANADOR ÁREA II – ENCANADOR

Qnt. Nome Situação Qnt. Nome Situação

1 Darlei Guedes Magalhães Deferido 1 Antonio Pereira da Silva Indeferido

2 Irapuan de Andrade Alves Deferido 2 Domingos da Costa Reges Indeferido

3 Jelcimar Berto de Lima Deferido 3 Francisco de Assis Oliveira Indeferido

4 Walter Costa Lima Deferido 4 Maycon Alexandre Maciel Lima Indeferido

5 Rhaennier Star de Souza e Silva Indeferido

ÁREA III – PEDREIRO ÁREA III – PEDREIRO

Qnt. Nome Situação Qnt. Nome Situação

1 Adeilton Torres dos Santos Deferido 1 Vandair Batista de Araujo Indeferido

2 Agenor Ferreira Bispo Deferido

3 Ana Carolina Dias Silva Deferido

4 Cícero André Gonçalves Carvalho Deferido

5 Diego Francisco Angelo da Silva Deferido

6 Domingos Ferreira Bispo Deferido

7 Flávio de Araujo Barbosa Deferido

8 Frankley Rodrigues de Assunção Deferido

9 Herculano Francisco de Oliveira Deferido

10 Jarson Ribeiro da Silva Deferido

11 João Bispo da Gama Deferido

12 João Moreira Rocha Deferido

13 Joelino Rodrigues de Oliveira Deferido

14 José da Conceição de Souza da Silva Deferido

15 Lourival Ribeiro Tavares Deferido

16 Manoel Messias Luciano Bento Deferido

17 Renival Soares de Jesus Deferido

18 Rubens Francisco de Macedo Deferido

19 Walter Costa Lima Deferido

ÁREA IV - AUXILIAR DE PEDREIRO ÁREA IV - AUXILIAR DE  PEDREIRO

Qnt. Nome Situação Qnt. Nome Situação

1 Adilson Rodrigues de Carvalho Deferido 1 Josemí Germano de Araujo Indeferido

2 Aldemir Vieira Costa Deferido 2 Juarez Moreira dos Santos Indeferido

3 Avanide Barbosa dos Santos Deferido 3 Junio Gonçalves Rodrigues da Silva Indeferido

4 Dionatas Francisco Araujo dos Santos Deferido 4 Maurivaldo Ferreira dos Santos Indeferido

5 Dionatas Ramos Ferreira Deferido 5 Romilton Pereira Bento Indeferido

6 Dionê Mark Pereira Torres Deferido 6 Tarcizo Ribeiro da Silva Indeferido

7 Domingos José Franco Filho Deferido 7 Tiago Nunes de Carvalho Indeferido

8 Domingos Rodrigues de Faria Deferido 8 Valdivino Germano Leite Indeferido

9 Douglas Gonçalves dos Santos Deferido

10 Edileno Ferreira dos Santos Deferido

11 Evany Marques dos Santos Deferido

12 Francisco Idael da Silva Ferreira Deferido

13 Francisco Moreira de Cirqueira Junior Deferido

14 Gean Serafim Gonçalves Deferido

15 Gilberto Ribeiro de Araujo Deferido

16 Gleidson Carlos Lima Fernandes Deferido

17 Heric Rafael Alves dos Reis Deferido

18 Jeová Teixeira de Souza Deferido

19 João Carlos Sousa Deferido

20 João Dias Antônio de Oliveira Deferido

21 João Luiz Teixeira Bispo Deferido

22 João Paulo Rodrigues de Melo Deferido

23 José Roberto Rodrigues da Silva Deferido

24 Luciano Ferreira Marques Deferido

25 Lusimar Pereira da Rocha Deferido

26 Marcelo Maria da Cunha Deferido

27 Marcelo Serafim dos Santos Deferido

28 Marcio Junior Pereira Filho Deferido

29 Marosvaldo Dias de Assunção Deferido

30 Michael Douglas Menezes Rosa Deferido

31 Rafael Pereira dos Santos Deferido

32 Roberto Ferreira Flores Deferido

33 Robson Pereira da Silva Deferido

34 Ronaldo Macedo Santos Deferido

35 Ronivaldo Gonçalves Rodrigues da Silva Deferido

36 Thiago Lima dos Santos Deferido

37 Thiarlem Junior Pereira Deferido

38 Walace Dias Pereira Deferido

39 Wender de Oliveira Serafim Deferido

ÁREA INDEFINIDA

Qnt. Nome Situação

1 Badia Francisco da Conceição Indeferido

2 Sinizete Santana do Nascimento Indeferido

3 Walisson de Jesus Santana Indeferido

Goiânia, 15/06/2018

Marcelo de Mesquita Lima
Diretor de Gestão Corporativa

Washington Duarte da Silva
Superintendente de Recursos Humanos

Lyercia Lara Francisca de Araújo
Gerente de Planejamento e Desenvolvimento de

Pessoal